
 
 

UCHWAŁA NR XVII/94/2025 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Białogard uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/59/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Białogard na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 7 845 970,64 zł stanowi deficyt, który zostanie 
pokryty: w kwocie 7 661 740,58 zł wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ww. ustawy 
o finansach publicznych, natomiast w kwocie 184 230,06 zł przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ww. ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 13 do uchwały nr X/59/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2024 r. Plan 
wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marcin Pender 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2753



            
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XVII/94/2025 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 29.05.2025 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
855     Rodzina 4 115 212,52 3 600,00 4 118 812,52   

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 230 100,00 3 600,00 3 233 700,00 

  

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

6 100,00 3 600,00 9 700,00 

  

            
Razem: 57 878 902,23 3 600,00 57 882 502,23   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2753



             

 ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR  XVII/94/2025 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 29.05.2025 R.  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD W 2025 ROKU 

               
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie               
600     Transport i łączność 13 472 354,46 100 000,00 13 572 354,46  

  60016   Drogi publiczne gminne 2 901 580,00 100 000,00 3 001 580,00  
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 100 000,00 280 000,00  

750     Administracja publiczna 10 551 646,55 61 500,00 10 613 146,55  
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 727 088,00 61 500,00 8 788 588,00  
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 61 500,00 61 500,00  

801     Oświata i wychowanie 18 967 627,18 -35 703,47 18 931 923,71  
  80104   Przedszkola  5 647 036,82 20 000,00 5 667 036,82  
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 20 000,00 80 000,00  
  80195   Pozostała działalność 95 579,60 -55 703,47 39 876,13  
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 024,60 -55 703,47 21 321,13  

855     Rodzina 5 585 743,52 3 600,00 5 589 343,52  

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 230 100,00 3 600,00 3 233 700,00 

 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 470,00 3 100,00 75 570,00  
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 473,00 400,00 312 873,00  

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 779,00 100,00 1 879,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 708 158,12 0,00 1 708 158,12  
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 399 808,38 2 500,00 402 308,38  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 522,34 2 500,00 58 022,34  
  92195   Pozostała działalność 623 349,74 -2 500,00 620 849,74  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 582,29 2 000,00 124 582,29  
    4300 Zakup usług pozostałych 300 050,82 4 018,27 304 069,09  
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 716,63 -8 518,27 180 198,36  

             
Razem: 65 599 076,34 129 396,53 65 728 472,87  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2753



 ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR XVII/94/2025 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 29.05.2025 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY BIAŁOGARD W 2025 ROKU 

             
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
600     Transport i łączność 11 863 337,00 100 000,00 11 963 337,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 280 000,00 100 000,00 2 380 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 100 000,00 280 000,00 

750     Administracja publiczna 630 666,00 61 500,00 692 166,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 61 500,00 61 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 61 500,00 61 500,00 

801     Oświata i wychowanie 4 984 061,42 -35 703,47 4 948 357,95 

  80104   Przedszkola  4 847 036,82 20 000,00 4 867 036,82 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 20 000,00 80 000,00 

  80195   Pozostała działalność 77 024,60 -55 703,47 21 321,13 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 024,60 -55 703,47 21 321,13 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 209 277,38 -8 518,27 200 759,11 

  92195   Pozostała działalność 188 716,63 -8 518,27 180 198,36 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 716,63 -8 518,27 180 198,36 

            
Razem: 18 648 564,06 117 278,26 18 765 842,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2753



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XVII/94/2025 

 Rady Gminy Białogard 

z dnia 29 maja 2025 roku 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 GMINY BIAŁOGARD W 2025 
ROKU 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 77 024,60 -55 703,47 21 321,13 

 80195  Pozostała działalność 77 024,60 -55 703,47 21 321,13 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 024,60 -55 703,47 21 321,13 

Razem 8 368 977,60 -55 703,47 8 313 274,13 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2753



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XVII/94/2025 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 29 maja 2025 roku 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW GMINY BIAŁOGARD W 2025 ROKU 

 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 8 735 944,05 125 796,53 8 861 740,58 

Razem 8 920 174,11 125 796,53 9 045 970,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2753



    

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XVII/94/2025    

 Rady Gminy Białogard 

z dnia 29 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 
2025 roku 

     

dział rozdział paragraf kwota wydatków  

600 

60016 
4210 4 500,00  
4270 14 000,00  

60020 

4210 200,00  
4270 5 000,00  
6050 15 000,00  

60095 4210 37 817,46  

700 70005 
4210 10 000,00  
4270 18 332,30  

900 

90015 
4210 24 500,00  
6050 48 997,73  

90095 

4210 27 976,02  
4270 2 500,00  
4300 26 039,26  
6050 15 020,67  
6060 16 000,00  

921 

92109 

4210 45 022,34  
4270 8 225,29  
6050 20 560,75  

92195 

4210 121 582,29  
4300 64 069,09  
6050 180 198,36  

926 92695 

4210 25 162,62  
4300 10 590,00  
6050 39 785,98  

  RAZEM 781 080,16  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2753


	UCHWAŁA NR XVII/94/2025 RADY GMINY BIAŁOGARD z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/94/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 29 maja 2025r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/94/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 29 maja 2025r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/94/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 29 maja 2025r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4  do uchwały nr XVII/94/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 29 maja 2025r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do uchwały nr XVII/94/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 29 maja 2025r.
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6 do uchwały nr XVII/94/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 29 maja 2025r.

		2025-06-10T12:08:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




